

06.05.2024

דרושה עו"ס התמכרויות נוער וצעירים

עיריית קריית-אונו מודיעה על משרה פנויה כמפורט להלן:

תואר המשרה: עו"ס התמכרויות נוער וצעירים.

היקף משרה: 94% משרה.

כפיפות ארגונית: מנהלת מדור התמכרויות נוער וצעירים

דרוג דרגה: הסכם עובדים סוציאליים עפ"י הסכם קיבוצי.

תיאור תמציתי של תפקיד:

טיפול בפונים במטרה לשפר תפקודם האישי, המשפחתי והחברתי ע"י ייעוץ, טיפול ישיר ועקיף והפנייה למוסדות ושירותים רלוונטיים. הטיפול יינתן בהתאם לשיטות המקובלות במקצוע וע"פ הנחייה ייחודית בנושא ההתמכרות אשר תינתן ע"י היחידה האחראית במשרד. מתן השירות לפונים בגילאי 12-24 על רצף השימוש בחומרים פסיכואקטיביים, אלכוהול, הימורים והתמכרויות התנהגויות נוספות. ייזום פעולות איתור, בדיקת צרכים וסוגי המענים הנדרשים לאוכלוסיית יעד זו. קיום מפגשים ושיחות עם הלקוחות והוריהם בכל מקום לצורכי איתור וטיפול. אחריות לקיום הקשר של המחלקה לשירותים חברתיים עם גורמים מקצועיים אחרים בקהילה ועידודם לשיתוף פעולה ותמיכה (שירותי בריאות, חינוך, שיקום, תעסוקה, משטרה ועוד). אחריות לריכוז הידע והעברתו בפני העובדים האחרים במחלקה לשם תיאום הטיפול בנפגע הסמים ובמשפחתו. שיווק הנושא וקידום גיוס המשאבים, קיום פעולות מיוחדות למען אוכלוסיית הנוער והצעירים על רצף ההתמכרות. הפעלה של מועדון לנוער בסיכון. אחריות לריכוז המידע על המטופלים והעברתו בצורה שתיקבע ע"י מנהלת המדור. אחריות לתיעוד התוכניות המבוצעות במחלקה, ריכוז דיווחים וניתוחם והגשת המלצות ומסקנות למנהל המחלקה לשירותים חברתיים. שותפות בקביעת מדיניות המחלקה ותוכנית העבודה הנקבעת ע"פ מדיניות המשרד. ביצוע מטלות נוספות ככל שידרש ע"י הממונה.

דרישות הסף לתפקיד:

השכלה:

תואר ראשון בעבודה סוציאלית ממוסד אקדמי מוכר.

ניסיון תעסוקתי:

לא נדרש.

עדיפות לבעלי ניסיון מוכח של שנתיים בטיפול ישיר בפרט ומשפחה

כשירות מקצועית:

רישום בפנקס העובדים הסוציאליים. המתקבלים לתפקיד יתחייבו לעבור קורס לטיפול בהתמכרויות אשר מוכר ע"י המשרד לאחר תהליך הקבלה.

כישורים אישיים:

יכולת יצירת קשר משמעותי, אמפתיה, יכולת התמודדות עם מצבי לחץ, יכולת לפתיחות וגמישות מחשבתית, מודעות ומעורבות חברתית ואכפתיות. יכולת ביטוי בכתב ובעל פה. יכולת ונכונות לעבוד בשעות ובסביבות בלתי שגרתיות. יכולת עבודה בסביבה מתוקשבת.

הגשת מועמדות:

קורות חיים ותעודות המעידות על השכלה יש לשלוח למייל liron@kiryatono.muni.il

עד לתאריך 20.05.2024, עד שעה 12:00.

- המודעה מנוסחת בלשון זכר אך מיועדת לשני המינים.

איכות חיים